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Informes

Informe Individual > 20-14593526-2 | RIAL JORGE RICARDO

Domicilio fiscal

Domicilios alternativos

Información de contacto

Web:

www.bigbangnews.com.ar

www.jorgerial.com.ar

A continuación, valide los datos de la persona que se presenta como RIAL JORGE RICARDO - CUIL 20-14593526-2

Valide el email y el número de celular brindado por el mismo mediante el envío de un PIN que remitirá Nosis.
Confirme su identidad mediante un cuestionario que sólo el verdadero titular puede contestar.
Corrobore el estado activo del CBU brindado y la coincidencia con la titularidad del mismo.

PERFIL DEL CONSULTADO

INFORMACIÓN GENERAL

SCORE

435
1 999

4
3

5

CDA: 98.001 - Predeterminado

Rechazado

Denominación: RIAL JORGE RICARDO

Apellido/s: RIAL

Nombre/s: JORGE RICARDO

Identificación:

CUIT 20-14593526-2
DNI 14.593.526 [Ejemplar B]

Nacimiento: 16/10/1961 [63 años]

Sexo: Masculino

La Pampa 789 Piso 8 - Dto B (1428) - Capital Federal

Tel.: (11) 4787-4160

Arribenos 1641 Piso 4 - Dto e - (1426) - Capital Federal

Libertador Del Av 2602 Piso 8 - Dto C - (1425) - Capital Federal

Alvear 2031 - Vicente Lopez - Buenos Aires

Vuelta de Obligado Nro:4426 Piso 7 - (1429) - Capital Federal

Tel.: (11) 4702-4861

Cabello 3140 Piso 6 - Dto B - (1425) - Capital Federal

Chacabuco 567 Piso 5 - Dto 40 - (1069) - Capital Federal

VALIDACIÓN DE IDENTIDAD

E-mail: No se encontraron datos validados.

Nueva consulta

https://sac34.nosis.com/net/configuracion
https://sac34.nosis.com/net/cliente/cerrarsesion
https://sac34.nosis.com/net/manager?documento=20145935262
https://sac34.nosis.com/net/manager?documento=20145935262
http://www.bigbangnews.com.ar/
https://sac34.nosis.com/net/manager?documento=20145935262&denominacion=RIAL%20JORGE%20RICARDO


Visualice las validaciones realizadas y los datos obtenidos ingresando con su número de usuario y clave en vid.nosis.com.
Automatice sus controles antifraude y valide identidades las 24 horas, los 365 días del año. Para conocer más sobre nuestras soluciones de Prevención de Fraude
comuníquese con su asesor comercial o con Atención al Cliente al 2206-8020.

No existen documentos cuestionados al 20/11/2024

Nivel Socioeconómico (NSE): A (Mayor a $ 4,334,849)

Situación laboral: Autónomo, Relación de dependencia

Empleador: 33-71230309-9 | LA MAÑA SRL

(11) 4899-0432 / (11) 4776-0420 / (11) 4772-4602

Total de endeudamiento sistema financiero: $ 20,617,738

Total de compromisos mensuales sistema financiero: $ 1,105,286

Situación vigente de Central de Deudores BCRA: 1  En situación normal

Total de consultas en Nosis: Últimos 3 meses: 9  | Últimos 12 meses: 15

Registra aportes patronales pagos  como empleado dentro de los últimos 12 meses

No registra documentos cuestionados

Actividades

Sector: Servicios

Categoría: Otras actividades de servicios

Principal: 960990 - Servicios personales n.c.p.

F. Inicio: 01/02/2015

Clanae Nivel 3: 96.0 - Servicios personales n.c.p.

Clanae Nivel 5: 96.099 - Servicios personales n.c.p.

Secundaria:

702092 - Servicios de asesoramiento, dirección y gestión empresarial realizados por integrantes de cuerpos de dirección en sociedades

excepto las anónimas

F. Inicio: 01/11/2013

749009 - Actividades profesionales, científicas y técnicas n.c.p.

F. Inicio: 01/09/2021

681098 - Servicios inmobiliarios realizados por cuenta propia, con bienes urbanos propios o arrendados n.c.p.

F. Inicio: 01/09/2014

702091 - Servicios de asesoramiento, dirección y gestión empresarial realizados por integrantes de los órganos de administración y/o

fiscalización en sociedades anónimas

F. Inicio: 01/01/2015

Inscripciones en AFIP

Celular: No se encontraron datos validados.

Cuestionario: No se encontraron datos validados.

CBU: No se encontraron datos validados.

DOCUMENTOS CUESTIONADOS

RESUMEN NOSIS

AFIP

Autónomo: REG TRAB AUTONOMO CATEGORIA T2 CAT II INGRESOS DESDE $20 001

Ganancias: Activo IVA: Activo

Inscripción AFIP: 19/06/1991 [33 años]



Descripción Fecha alta

Reg Trab Autonomo Categoria T2 Cat Ii Ingresos Desde $20 001 01/03/1991

Ganancia Personas Fisicas 01/06/1991

Iva 01/05/2001

CONTRIBUYENTE NO AMPARADO EN LOS BENEFICIOS PROMOCIONALES INDUSTRIALES ESTABLECIDOS POR LEY 22021 Y SUS MODIFICATORIAS 22702 Y 22973, A LA
FECHA DE EMISION DE LA PRESENTE CONSTANCIA.

Agencia AFIP

Nº 41 - 11 De Septiembre 4223 / 4225 - (1429) - Ciudad Autonoma De Bs As

Monotributo - Obra Social

No posee registros en SSSalud como monotributista al 04/10/2024

Historial de pagos

No posee registros en SSSalud del historial de aportes a la obra social al 04/10/2024

Fuente: SSSalud | www.sssalud.gob.ar

Relación de Dependencia

Empleador/es

30-71475915-5 Quinta Columna SA

33-71230309-9 La Maña SRL

Documento Empleador

30-71475915-5 Quinta Columna SA

33-71230309-9 La Maña SRL

S.S.Salud

No posee registros en S.S.Salud al 04/10/2024

Fuentes:

ANSES | www.anses.gob.ar

SRT | www.srt.gob.ar

Empleador: 33-71230309-9 | LA MAÑA SRL

Período
Incluído en

declaración jurada
Aportes de
seg. social

Aportes de
obra social

Contrib. patronal
obra social

11/2023 Si - - Pago

12/2023 Si - - Pago

01/2024 Si - - Pago

02/2024 Si - - Pago

03/2024 Si - - Pago

Actualización: 11/11/2024

APORTES PATRONALES

Como EMPLEADO al 11/11/2024

http://www.sssalud.gob.ar/
http://www.anses.gob.ar/
http://www.srt.gob.ar/


Período
Incluído en

declaración jurada
Aportes de
seg. social

Aportes de
obra social

Contrib. patronal
obra social

04/2024 Si - - Pago

05/2024 Si - - Pago

06/2024 Si - - Pago

07/2024 Si - - Pago

08/2024 Si - - Pago

09/2024 Si - - Pago

Empleador: 30-71475915-5 | QUINTA COLUMNA SA

Período
Incluído en

declaración jurada
Aportes de
seg. social

Aportes de
obra social

Contrib. patronal
obra social

11/2023 Si - - Pago

12/2023 Si - - Pago

01/2024 Si - - Pago

02/2024 Si - - Pago

03/2024 Si - - Pago

04/2024 Si - - Pago

05/2024 Si - - Pago

06/2024 Si - - Pago

07/2024 Si - - Pago

08/2024 Si - - Pago

09/2024 Si - - Pago

10/2024 No Declarado - - -

RELACIONES

Total de relaciones encontradas: 19 Total de relaciones encontradas en bases Nosis: 19

ÁRBOL

20-14593526-2 RIAL JORGE RICARDO Principal 63 años Consultado

30-71825476-7 RUIDO BLANCO Presidente 1 año 17/04/2023

23-42567437-4 RIAL ROCIO Director Suplente 25 años 17/04/2023

33-71230309-9 LA MAÑA SRL Empleador 12 años 01/08/2017

20-21483759-6 SARDIN JUAN JOSE Empleado. 54 años 17/09/2024

20-33516098-4 CABRERA DIEGO OSCAR Empleado. 36 años 17/09/2024

23-17331270-9 FERNANDEZ FERRARI JUAN ANTONIO Empleado. 59 años 17/09/2024

33-50016233-9 EDITORIAL SARMIENTO SA Empleador 59 años 14/06/2016

20-04420006-7 CIUFFO ANTONIO Director Suplente 81 años 12/01/2022

20-04420006-7 CIUFFO ANTONIO Presidente 81 años 08/11/2019

20-07789499-4 MALACHITE JORGE ALBERTO Síndico/Revisor 77 años 29/12/2016

20-11264776-8 MARQUEZ JOSE ANDRES Presidente 68 años 12/01/2022

20-11264776-8 MARQUEZ JOSE ANDRES Director Suplente 68 años 08/11/2019

20-24996320-9 OLMOS ALEJANDRO ANDRES Presidente 48 años 29/12/2016



23-06873769-9 OLMOS DOMINGO VICTOR Director Suplente 87 años 29/12/2016

30-71475915-5 QUINTA COLUMNA SA Empleador 9 años 01/01/2016

20-14593526-2 RIAL JORGE RICARDO Empleado. 63 años 17/09/2024 Consultado

20-29600453-8 AYRALA MATIAS RODRIGO Empleado. 42 años 17/09/2024

27-29247010-5 ARRIAGA SOLANGE LIS Empleado. 42 años 17/09/2024

27-33862978-3 FERNANDEZ MENDY MANUELA Empleado. 36 años 17/09/2024

GRAFO

EVOLUCIÓN ANTECEDENTES

EVOLUCIÓN DE ANTECEDENTES COMERCIALES - Histórico a 24 meses



Score

Cantidad de bancos

Situación

Cantidad de tarjetas

Otras Fuentes

Oficios judiciales

Aportes Patronales

Consultas recibidas

2022 2023 2024

12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

37 1 301 265 351 351 1 351 351 315 351 351 373 567 453 426 426 433 433 433 460 433 435 435

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 5 5 5 5 5 4 -

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 3 3 3 4 4 1

7 7 6 7 7 7 6 7 7 7 7 7 7 7 6 5 5 5 5 5 5 5 4

- - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

Levantados - - - - - - - - - - - - - - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Pendientes - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Empleado P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

1 1 2 1 1 2 1 4 2 1 - 1 - - 2 - 1 - 2 - 1 3 4 2

98.001 - Predeterminado

Resultado: Rechazado

Verificación de Identidad: Ok

Cheques Rechazados del BCRA: Ok

Concurso o Quiebra: Ok

Pedido Quiebra: Ok

Juicios - Demandado: Ok

Bureau de Crédito del BCRA: No

Fuente: BCRA

SCORE - Histórico a 24 meses
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CRITERIOS DE ACEPTACIÓN

INFORMACIÓN BANCARIA

BUREAU DE CRÉDITO



Antecedentes Crediticios

Importes expresados en miles de $

2022 2023

11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Situación 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Comp. mensuales 889.9 1,100 1,054 1,013 1,267 604.8 601.6 1,612 757.2 631.7 386.1 167.9

Endeudamiento 9,712 11,234 10,671 10,451 12,867 6,302 5,494 15,792 7,259 5,858 14,690 8,753

Bco Galicia 5,321 5,304 4,109 4,272 2,910 3,911 2,655 4,059 3,914 4,506 10,908 7,445

American Express 3,323 4,573 5,646 5,427 8,872 1,407 1,539 9,792 2,333 345.0 2,965 516.0

Bco Credicoop 826.0 1,082 624.0 602.0 837.0 737.0 1,041 1,633 653.0 699.0 515.0 540.0

ICBC 232.0 271.0 283.0 143.0 233.0 219.0 241.0 287.0 334.0 262.0 276.0 220.0

Bco Santander Río 1.0 1.0 6.0 2.0 8.0 20.0 8.0 9.0 11.0 29.0 7.0 10.0

Bco Pcia Bs As 9.4 2.5 3.8 5.1 6.4 7.8 9.9 11.9 14.1 16.4 19.3 22.3

2023 2024

11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Situación 1 1 2 1 2 3 3 3 4 4 1

Comp. mensuales 156.9 1,038 356.4 484.7 659.4 247.5 2,356 2,108 790.5 766.2 1,105

Endeudamiento 9,699 10,226 17,702 12,576 11,829 13,099 21,837 21,511 16,742 15,209 20,618

Bco Galicia 8,211 8,969 14,683 10,843 9,407 11,481 8,749 7,523 9,226 8,417 10,212

American Express 244.0 455.0 2,108 98.0 8,731 10,093 3,338 6,158 8,626

Bco Credicoop 946.0 575.0 577.0 1,543 2,098 1,138 4,058 3,437 3,712 365.0 1,559

ICBC 269.0 185.0 278.0 129.0 227.0 237.0 149.0 308.0 316.0 119.0 221.0

Bco Santander Río 8.0 18.0 28.0 61.0 97.0 145.0 150.0 150.0 150.0 150.0 0.0

Bco Pcia Bs As 20.9 23.9 27.3 0.0

Últimos 24 meses
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Último informe por banco Último informe por situación

Últimos 24 meses por entidad

Este deudor permanece en Situación 1- Normal o no ha sido incluido en la Central de Deudores en períodos intermedios, desde: 09.2024 (Comunicación "A" 6325).
Actualizado a: 09.2024

Importes expresados en miles de $

% Sit. Entidad Mes/Año Monto %

100 1

Galicia 09.2024 10,211.7 50

American Expr 09.2024 8,626.0 42

Credicoop 09.2024 1,559.0 8

ICBC 09.2024 221.0 1

Total 20,617.7

Bco Pcia Bs As Bco Santander Río ICBC Bco Credicoop

American Express Bco Galicia
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ÚLTIMO INFORME

Galicia: 50%

American Expr: 42%

Credicoop: 8%

ICBC: 1%

Situación 1: 100%



Adelantos

$ 21,000
Tarjetas de Crédito

$ 18,613,917
Personales

-
Prendarios

-
Leasing

-
Hipotecarios

-
Otros

$ 1,982,821

Importes expresados en miles de $

Total deuda a corto plazo (próximos 12 meses): 20,618.0

Total deuda a largo plazo (excede los 12 meses):

Situaciones

Deudas por días de atraso

Período
Normal

Atraso en días
Situación 6

Total31 a 90 91 a 180 181 a 365 Mayor a 365

10.2024

09.2024 20,617.7 20,617.7

08.2024 15,058.7 150.0 15,208.7

07.2024 16,591.6 150.0 16,741.6

06.2024 21,361.4 150.0 21,511.4

05.2024 21,687.0 150.0 21,837.0

Importes expresados en miles de $

Entidad Fecha
Sit.

BCRA

Comp.

mens.
Adel.

Tarj. crédito
Pers. Prend. Leasing Hipot.

Otros

prést.

Doc.

desc.
Resto Total

Saldo Lím. P. mín.

Bco Galicia 09.2024 1 58.4 8,228.9 12,600.0 0.6 1,982.8 10,211.7

American Express 09.2024 1 862.6 8,626.0 8,626.0

Bco Credicoop 09.2024 1 144.7 21.0 1,538.0 4,000.0 327.5 1,559.0

ICBC 09.2024 1 35.3 221.0 190.0 48.7 221.0

Total 1,100.9 21.0 18,613.9 16,790.0 376.7 1,982.8 20,617.7

Deudas de cancelación diferida

Importes expresados en miles de $

Abr - 2024 May - 2024 Jun - 2024 Jul - 2024 Ago - 2024 Sep - 2024

Capital Cuota Capital Cuota Capital Cuota Capital Cuota Capital Cuota Capital Cuota

Deudas de cancelación diferida (en cuotas)

1 En situación normal

11 Con asistencias cubiertas en su totalidad con garantías preferidas "A"

2 Con seguimiento especial / Riesgo bajo

2a Con seguimiento especial, en observación

2b Con seguimiento especial, en negociación o con acuerdos de refinanciación

2c En tratamiento especial

3 Con problemas / Riesgo medio

4 Con alto riesgo de insolvencia / Riesgo alto

5 Irrecuperable

6 Irrecuperable por disposición técnica

EVOLUCIÓN DE ATRASOS

LÍNEAS DE CRÉDITO ÚLTIMO SALDO

LÍNEAS DE CRÉDITO



Deudas de cancelación inmediata

Importes expresados en miles de $

Abr - 2024 May - 2024 Jun - 2024 Jul - 2024 Ago - 2024 Sep - 2024

Capital Capital Capital Capital Capital Capital

Préstamos renovables 13,098.9 21,837.0 21,511.4 16,741.6 15,208.7 20,617.7

1 - Adelantos 264.0 297.0 150.0 150.0 150.0 21.0

Bco Credicoop 119.0 147.0 21.0

Bco Santander Río 145.0 150.0 150.0 150.0 150.0

10 - Tarjetas de crédito 12,606.2 20,503.2 19,819.8 14,611.4 13,698.2 18,613.9

American Express 98.0 8,731.0 10,093.0 3,338.0 6,158.0 8,626.0

Bco Credicoop 1,019.0 3,911.0 3,437.0 3,712.0 365.0 1,538.0

Bco Galicia 11,252.2 7,712.2 5,981.8 7,245.4 7,056.2 8,228.9

ICBC 237.0 149.0 308.0 316.0 119.0 221.0

4307 - Garantías otorgadas 228.7 1,036.8 1,541.5 1,980.1 1,360.5 1,982.8

Bco Galicia 228.7 1,036.8 1,541.5 1,980.1 1,360.5 1,982.8

Importes expresados en miles de $

Amortización e intereses de deudas de cancelación diferida:

Pago de tarjetas de crédito: 1,042.5

Intereses sobre préstamos renovables: 62.8

Total de compromisos mensuales: 1,105.3

ICBC Bco Galicia American Express Bco Santander Río

Bco Pcia Bs As Bco Credicoop
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COMPROMISOS MENSUALES



American Express

$ 6,158,000
Bco Credicoop

$ 2,220,177
ICBC

$ 141,659
Bco Galicia

$ 10,984

Ultimos 24 meses - Compromiso Mensual

Entidad emisora F. últ. inf.
Marca
tarjeta

F. alta Act.
Límite
crédito

Saldo
total

Saldo no
utilizado

Exceso
s/límite

Utiliz.
límite

Pago
mínimo

Últ. sit. en
entidad

Saldo 12 meses

Prom. Máx. Mín.

ICBC 02/10/2024 VISA 08/01/1999 Si 190 141.7 48.3 0 75 48.7 1 155.1 278.2 65.1

Bco Credicoop
02/10/2024 VISA 30/09/2015 Si 4,000 2,220.2 1,779.8 0 56 327.5 1 1,626.6 3,957.2 366.3

02/10/2024 Cabal 29/09/2015 No 4,000 0 4,000 0 0 0 1 0 0 0

Bco Ciudad Bs As 02/03/2024 VISA 30/12/2013 No 140 0 140 0 0 0 0 0 0

Bco Galicia 02/10/2024 Mastercard 22/08/2017 Si 12,600 11.0 13,989.0 0 0 0.6 1 8.7 11.0 4.5

Total 20,930 2,372.8 19,957.2 0 376.7 1,790.3 4,246.4 435.9

ICBC - VISA 11.2023 12.2023 01.2024 02.2024 03.2024 04.2024 05.2024 06.2024 07.2024 08.2024 09.2024 10.2024 Prom. Mín. Máx.

Situación en BCRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Activa Si Si Si Si Si Si Si Si Si Si Si Si

Límite de Crédito 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190

Límite de Compra 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190

Saldo Total 131.0 65.1 191.2 80.8 203.3 216.2 116.5 230.5 278.2 71.0 135.3 141.7 155.1 65.1 278.2

Saldo no utilizado 59.0 124.9 0 109.2 0 0 73.5 0 0 119.0 54.7 48.3 49.0 0 124.9

Exceso s/límite 0 0 1.2 0 13.3 26.2 0 40.5 88.2 0 0 0 14.1 0 88.2

% de utilización de

límite
69% 34% 101% 43% 107% 114% 61% 121% 146% 37% 71% 75% 82% 34% 146%

Pago Mínimo 22.6 11.0 39.2 25.7 51.3 64.2 29.4 78.5 126.2 46.9 35.3 48.7 48.2 11.0 126.2

Bco Credicoop - VISA 11.2023 12.2023 01.2024 02.2024 03.2024 04.2024 05.2024 06.2024 07.2024 08.2024 09.2024 10.2024 Prom. Mín. Máx.

Situación en BCRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Activa Si Si Si Si Si Si Si Si Si Si Si Si

Límite de Crédito 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

Límite de Compra 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000
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TARJETAS DE CRÉDITO



Bco Credicoop - VISA 11.2023 12.2023 01.2024 02.2024 03.2024 04.2024 05.2024 06.2024 07.2024 08.2024 09.2024 10.2024 Prom. Mín. Máx.

Saldo Total 770.2 458.7 615.4 1,544.9 2,099.8 1,176.9 3,957.2 3,439.1 1,708.1 366.3 1,162.3 2,220.2 1,626.6 366.3 3,957.2

Saldo no utilizado 3,229.8 3,541.3 3,384.6 2,455.1 1,900.2 2,823.1 42.8 560.9 2,291.9 3,633.7 2,837.7 1,779.8 2,373.4 42.8 3,633.7

Exceso s/límite 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

% de utilización de

límite
19% 11% 15% 39% 52% 29% 99% 86% 43% 9% 29% 56% 41% 9% 99%

Pago Mínimo 108.0 83.4 103.9 243.1 386.5 157.9 1,414.3 969.7 267.9 58.9 144.1 327.5 355.4 58.9 1,414.3

Bco Credicoop - Cabal 11.2023 12.2023 01.2024 02.2024 03.2024 04.2024 05.2024 06.2024 07.2024 08.2024 09.2024 10.2024 Prom. Mín. Máx.

Situación en BCRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Activa No No No No No No No No No No No No

Límite de Crédito 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 0 0 0

Límite de Compra 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 0 0 0

Saldo Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo no utilizado 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 0 0 0

Exceso s/límite 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

% de utilización de

límite
0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

Pago Mínimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bco Ciudad Bs As -
VISA

11.2023 12.2023 01.2024 02.2024 03.2024 04.2024 05.2024 06.2024 07.2024 08.2024 09.2024 10.2024 Prom. Mín. Máx.

Situación en BCRA

Activa No No No No No

Límite de Crédito 140 140 140 140 140 0 0 0

Límite de Compra 140 140 140 140 140 0 0 0

Saldo Total 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo no utilizado 140 140 140 140 140 0 0 0

Exceso s/límite 0 0 0 0 0 0 0 0

% de utilización de

límite
0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

Pago Mínimo 0 0 0 0 0 0 0 0

Bco Galicia -
Mastercard

11.2023 12.2023 01.2024 02.2024 03.2024 04.2024 05.2024 06.2024 07.2024 08.2024 09.2024 10.2024 Prom. Mín. Máx.

Situación en BCRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Activa Si Si Si Si Si Si Si Si Si Si Si

Límite de Crédito 2,700 4,050 4,050 4,050 4,050 6,300 6,300 12,600 12,600 12,600 12,600 7,445.5 2,700 12,600

Límite de Compra 3,000 4,500 4,500 4,500 4,500 7,000 7,000 14,000 14,000 14,000 14,000 8,272.7 3,000 14,000

Saldo Total 4.5 6.8 8.5 8.1 8.6 8.5 9.3 9.6 10.2 10.6 11.0 8.7 4.5 11.0

Saldo no utilizado 2,995.5 4,493.2 4,491.5 4,491.9 4,491.4 6,991.5 6,990.7 13,990.4 13,989.8 13,989.4 13,989.0 8,264.0 2,995.5 13,990.4

Exceso s/límite 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

% de utilización de

límite
0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

Pago Mínimo 0.2 0.3 0.4 0.5 0.4 0.4 0.8 0.5 0.5 0.5 0.6 0.5 0.2 0.8

Tarjetas de Crédito informadas al BCRA

Entidad emisora 11.2023 12.2023 01.2024 02.2024 03.2024 04.2024 05.2024 06.2024 07.2024 08.2024 09.2024 10.2024

American Express 1 244.0 1 455.0 1 2,108.0 1 98.0 1 8,731.0 1 10,093.0 1 3,338.0 1 6,158.0 1 8,626.0

Bco Credicoop 1 930.0 1 570.0 1 577.0 1 1,543.0 1 2,098.0 1 1,019.0 1 3,911.0 1 3,437.0 1 3,712.0 1 365.0 1 1,538.0

Bco Galicia 1 8,202.9 1 8,961.0 1 14,675.1 1 10,791.9 1 9,178.2 1 11,252.2 1 7,712.2 1 5,981.8 1 7,245.4 1 7,056.2 1 8,228.9

Bco Santander Río 1 3.0 1 4.0 1 4.0 1 9.0

ICBC 1 269.0 1 185.0 1 278.0 1 129.0 1 227.0 1 237.0 1 149.0 1 308.0 1 316.0 1 119.0 1 221.0

Total 9,648.9 10,175.0 17,642.1 12,472.9 11,503.2 12,606.2 20,503.2 19,819.8 14,611.4 13,698.2 18,613.9



Entidad emisora Prom. Mín. Máx.

American Express 4,427.9 98.0 10,093.0

Bco Credicoop 1,790.9 365.0 3,911.0

Bco Galicia 9,026.0 5,981.8 14,675.1

Bco Santander Río 5.0 3.0 9.0

ICBC 221.6 119.0 316.0

Cheques personales

No existen Cheques de Cuentas Personales

Actor
Embargo Levantamiento

Expediente Juzgado Agencia
Agente
fiscal

Monto

Nro. Fecha Nro. Fecha Capital Intereses

ARBA 9802428 05/12/2023 9901524 19/02/2024 3151264801/2023 1198 999 9999999 848,519.60

Total 848,519.60

Cantidad Monto

Embargos 1 848,519.60

Levantamientos 1 848,519.60

Pendientes 0

% Levantado 100.00% 100.00%

Fecha de la última novedad: 06/12/2023 08:11:11

Juzgados

Nro. Descripción

1198 JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Nº 4 LA PLATA

Agencias

Nro. Descripción

999 N/A

Fuente: AFIP

Último contrato

CHEQUES RECHAZADOS DEL BCRA

ANTECEDENTES FISCALES

OFICIOS JUDICIALES

OTROS ANTECEDENTES

SRT - Superintendencia de Riesgos del Trabajo

Actualizado al: 26/11/2017

Aseguradora: PREVENCION

N° contrato: 531959



Cantidad 30 marcas registradas

Último contrato extinguido por falta de pago

No se registran contratos extinguidos

Fuente: SRT | www.srt.gob.ar

Rubros
Mensuales Semestrales

Nov'24 Oct'24 Sep'24 Ago'24 Jul'24 Jun'24 2º'24 1º'24 2º'23 1º'23 2º'22 1º'22 Tot.

Ent. Bancarias - 1 2 1 - 1 4 2 3 2 2 2 15

Ent. Financieras 1 - - - - - 1 - - 1 2 2 6

Comerc., Indust. y Serv. 1 3 1 - - 1 5 3 5 5 11 4 33

Totales 2 4 3 1 0 2 10 5 8 8 15 8 54

Seguimientos Permanentes

Rubros Nov'24 Oct'24 Sep'24 Ago'24 Jul'24 Jun'24 May'24 Abr'24 Mar'24 Feb'24 Ene'24 Dic'23

Ent. Bancarias - 10 10 10 9 8 8 8 8 8 8 8

Comerc., Indust. y Serv. - 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Totales 0 15 15 15 14 13 13 13 13 13 13 13

Desde: 10/12/2015 - Alta de afiliación

Hasta: Afiliación vigente -

CONSULTAS Y SEGUIMIENTOS

CONSULTAS

Comercio, Industría y Servicios Entidades Financieras Entidades Bancarias

Dic Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov

0

1

2

3

4

5 2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

MARCAS REGISTRADAS

http://www.srt.gob.ar/


BIG BANG NEWS Cant. clases: 7

Tipo: Mixta Clase: 16 Fecha resolución: - Titularidad 100%

Tipo: Denominativa Clase: 38 Fecha resolución: - Titularidad 100%

EL SHOW ESTA SERVIDO Cant. clases: 4

Tipo: Denominativa Clase: 16 Fecha resolución: 18/04/2008 Titularidad 100%

Tipo: Denominativa Clase: 35 Fecha resolución: 18/04/2008 Titularidad 100%

PAIS GENEROSO Cant. clases: 4

Tipo: Denominativa Clase: 16 Fecha resolución: 22/05/2007 Titularidad 100%

Tipo: Denominativa Clase: 35 Fecha resolución: 23/05/2007 Titularidad 100%

ARGENTINA PAIS GENEROSO Cant. clases: 4

Tipo: Denominativa Clase: 16 Fecha resolución: 23/11/2006 Titularidad 100%

Tipo: Denominativa Clase: 35 Fecha resolución: 23/11/2006 Titularidad 100%

PAPARAZZI Cant. clases: 3

Tipo: Denominativa Clase: 9 Fecha resolución: - Titularidad 100%

Tipo: Denominativa Clase: 35 Fecha resolución: 27/03/2008 Titularidad 100%

RIAL Cant. clases: 3

Tipo: Denominativa Clase: 16 Fecha resolución: 07/10/2016 Titularidad 100%

Tipo: Denominativa Clase: 38 Fecha resolución: 07/10/2016 Titularidad 100%

MINITAH Cant. clases: 2

Tipo: Denominativa Clase: 38 Fecha resolución: 11/11/2016 Titularidad 100%

Tipo: Denominativa Clase: 41 Fecha resolución: 11/11/2016 Titularidad 100%

ALGUIEN LO TIENE QUE DECIR Cant. clases: 2

Tipo: Denominativa Clase: 38 Fecha resolución: 23/02/2016 Titularidad 100%

Tipo: Denominativa Clase: 41 Fecha resolución: 30/12/2015 Titularidad 100%

ALGUIEN TENIA QUE DECIRLO Cant. clases: 2

Tipo: Denominativa Clase: 38 Fecha resolución: - Titularidad 100%

Tipo: Denominativa Clase: 41 Fecha resolución: 23/02/2016 Titularidad 100%

EL PAPARAZZI Cant. clases: 1

Tipo: Denominativa Clase: 9 Fecha resolución: - Titularidad 100%

SOCIEDADES



ADVERTENCIA IMPORTANTE: Si en este/os registro/s no apareciera un Nº de doc o CUIT, debe tomarse como una simple referencia a verificar en el expediente para descartar la

existencia de personas con igual apellido y nombre/s o empresas con igual razón social.

SOCIEDADES

Fecha: 17/04/2023

RUIDO BLANCO SA Por escritura del 4/4/2023 se constituyó RUIDO BLANCO S.A. SOCIOS: JORGE RICARDO RIAL , divorciado, nacido el 16/10/61, DNI 14593526 ,

domiciliado en calle José Antonio Cabrera 5653, dúplex D, unidad funcional 12 CABA; y ROCIO RIAL , soltera, nacida el 15/9/99, DNI 42567437 , domiciliada en Av.

Dorrego 1623, piso 8, departamento 6, CABA, ambos argentinos, y empresarios. OBJETO: a) Producción y representación artística: Realizar por cuenta propia, de

terceros o asociada a terceros la producción y representación artística de espectáculos y eventos especiales como producciones teatrales, televisivas, gráficas, radiales,

fílmicas, discográficas, así como también todo otro evento o servicio que se relacione con la industria del espectáculo en general. b) Producción de películas: La

producción de películas cinematográficas en cualquier soporte, celuloide, video, digital, series o miniseries y programas destinados a la televisión abierta o cerrada o su

explotación en videocasetes, importación, exportación y distribución de estas películas, series o miniseries. CAPITAL: $ 100.000. Jorge Ricardo RIAL suscribió 95.000

acciones y Rocio RIAL suscribió 5.000 acciones. Las acciones son nominativas no endosables de $ 1 valor nominal cada una y de un voto por acción. DURACIÓN: 30

años. CIERRE EJERCICIO: 31/12 cada año. REPRESENTACION LEGAL: Presidente o Vicepresidente o 2 directores titulares en forma conjunta. DIRECTORIO: De 1 a 9

titulares por 3 ejercicios. PRESIDENTE: Jorge Ricardo RIAL. DIRECTOR SUPLENTE: Rocío RIAL. Domicilio legal de la sociedad y especial de los directores: José Antonio

Cabrera 5653, dúplex D, unidad funcional 12 CABA. Autorizado según instrumento público Esc. Nº 212 de fecha 04/04/2023 Reg. Nº 523 Julia Fernandez - Matrícula:

5195 C.E.C.B.A. e. 17/04/2023 N 25467/23 v. 17/04/2023

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 35150 del 17/04/23

SOCIEDADES

Fecha: 17/12/2014

QUINTA COLUMNA SA Por Escritura Nº 617 del 09.12.2014 del Registro Notarial 539 Cap Fed; 1) JORGE RICARDO RIAL , argentino, divorciado, 16/10/61, empresario,

DNI 14593526 , La Pampa 789, piso 8º Departamento B CABA y MIGUEL ANGEL PIRES , argentino, soltero, 15/12/70, empresario, DNI 22.032.259, Lanteri 1331 CABA; 2)

99 años; 3) Honduras 5550, piso 4º Oficinas 408 - 409 Cap. Fed. 4) Publicidad de todo género, ya sea por radio, canales de televisión, cinematógrafos, diarios, internet,

revistas, vía pública, o cualquier otro medio apto para ese fin; comercialización mediante la compraventa, consignación, representación de programas y/o espacios

publicitarios de cualquier medio de difusión, especialmente en sitios web; gerenciamiento y/o administración de agencias de publicidad, de noticias o de cualquier otra

actividad relacionada con medios de comunicación masivos; desarrollo de contenidos periodísticos y/o de cualquier otra índole; realización de toda actividad conexa o

vinculada con las artes gráficas e imprenta, incluyendo la composición gráfica, diagramación, armado, corrección y diseños de originales; edición de todo tipo de

revistas, folletos, publicaciones periódicas de cualquier índole, fotografía y diseño publicitario; creación, diseño, desarrollo y/o administración de sitios web y/o portales

de internet, nacionales o extranjeros, así como su promoción y difusión; operación, explotación, prestación y administración de espacios de internet y sitios web;

desarrollo, creación, utilización y administración de sistemas interactivos a través de internet, procesamiento y administración de datos. 5) $ 1.000.000. 6) Presidente:

Jorge Ricardo Rial. Vicepresidente: Miguel Angel Pires.- Directores Suplentes: ILIANA RAQUEL DAURO y JUAN CARLOS PIRES . Domicilio especial de los Directores:

Honduras 5550, piso 4º Oficinas 408 - 409 CABA; Directorio: Compuesto por 2 miembros Titulares; duración 3 ejercicios; sin sindicatura. 7) Representación Legal:

Presidente o al Director de la Clase A de Accionistas que asuma en su reemplazo. 8) 31/10.- Autorizado según instrumento público Esc. Nº 617 de fecha 09/12/2014 Reg.

Nº 539. VERONICA MAGALY MACIERI Matrícula: 5179 C.E.C.B.A. e. 17/12/2014 Nº 98849/14 v. 17/12/2014

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 33032 del 17/12/14

SOCIEDADES

Fecha: 18/09/2013

RA GROUP SRL Por Escritura Nº 511 del 13/09/2013 Registro Notarial 539 Capital Federal; JORGE RICARDO RIAL , argentino, casado en primeras nupcias con Silvia

Gabriela D Auro, de quien se encuentra separado, sin voluntad de unirse y en trámite de divorcio en autos D AURO, Silvia Gabriela c/ RIAL, Jorge Ricardo S/ Separación

Personal , expediente Nº 35.089/12, por ante el Juzgado Nacional en lo Civil Nº 76 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 16/10/61, empresario, DNI 14593526 , La

Pampa 789 Piso 8º Departamento B Capital Federal y GUSTAVO FABIO ARCE , argentino, casado, 14/09/69, empresario, DNI 24455004 , Félix Frías 1345 Córdoba,

Provincia de Córdoba; Constituyeron: RA GROUP S.R.L. . Duración: 6 años. Objeto: a) fabricar, producir, confeccionar, diseñar, vender y/o comercializar, bajo cualquier

forma, ropa, indumentaria y/o calzado de cualquier tipo bajo marca propia o de terceros. b) Importación y Exportación de materias primas, productos elaborados,

semielaborados y terminados. - Capital: $ 100.000. Administración: Representación Legal y uso de la firma social: Estará a cargo de uno o más gerentes, socios o no.- Si

la Gerencia fuere plural el uso de firma social será en forma conjunta. Duración en el cargo: Tres ejercicios. Fiscalización: Prescinde. Cierre de ejercicio: 31.12. Sede

Social: Avenida Santa Fe 1549 Capital Federal. GERENTE: GUSTAVO MARTIN BERTUZZI , argentino, soltero, Contador Público, 29/12/66, DNI 17999660 , domicilio real

Avenida Maipú 477, Planta Baja A Vicente López, Provincia de Buenos Aires y Domicilio especial: Avenida Santa Fe 1549 Capital Federal. Autorizado según instrumento

público Esc. Nº 511 de fecha 13/09/2013 Reg. Nº 539. Veronica Magaly Macieri Matrícula: 5179 C.E.C.B.A. e. 18/09/2013 Nº 73199/13 v. 18/09/2013

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 32725 del 18/09/13

SOCIEDADES

Fecha: 14/01/2009

PRIMICIAS YA SRL Escritura 350 folio 1094 del 18-12-2008, Escribano Alfredo D. López Zanelli Titular del Registro 402 Capital Federal Matricula 3441. Los Socios y

Gerentes, JULIAN RODRIGO LEON y ANGEL ALBAMONTE , vendieron, cedieron y transfirieron a los cesionarios parte de sus cuotas sociales. Cedentes: Julián Rodrigo

LEÓN y Angel ALBAMONTE. Cesionarios: JORGE RICARDO RIAL , argentino, nacido el 16/10/1961, periodista, casado en primeras nupcias con Silvia Gabriela D Auro,

titular del DNI número 14.593.526, CUIT 20145935262 , SILVIA GABRIELA DAURO , argentina, nacida el 20/10/1965, empresaria, casada en primeras nupcias con Jorge

Ricardo Rial, titular del DNI número 18.079.145, CUIT 27180791456 , ambos domiciliados en San Carlos Country Club, Partido de Malvinas Argentinas, Provincia de

Buenos Aires, FRANCISCO PABLO EMILIO , argentino, nacido el 28/2/1979, productor, soltero, titular del DNI número 27.217.522, CUIT 20272175226 , domiciliado en

Avenida La Plata 826, 8º Piso, departamento A, de esta Ciudad.- Los sres. Julián Rodrigo LEÓN y Angel ALBAMONTE renunciaron a la gerencia de la sociedad. En

consecuencia los socios acuerdan en designar gerente a la señora Silvia Gabriela D AURO, quien manifiesta que acepta el cargo, constituyendo domicilio especial en la

calle Charcas 4708, Primer Piso, Oficina C , de esta Ciudad.- Se reformaron las cláusulas Cuarta y Quinta del contrato de la sociedad.- Cuarta: El capital social es de



ADVERTENCIA IMPORTANTE: Si en este/os registro/s no apareciera un Nº de doc o CUIT, debe tomarse como una simple referencia a verificar en el expediente para descartar la

existencia de personas con igual apellido y nombre/s o empresas con igual razón social.

DOCE MIL PESOS ($ 12.000) dividido en Mil. doscientas (1.200) cuotas de diez pesos ($ 10) valor nominal cada una, totalmente suscriptas e integradas por los socios en

las siguientes proporciones: Julián Rodrigo LEÓN, 120 cuotas o sea $ 1.200; Angel ALBAMONTE, 120 cuotas o sea $ 1.200; Jorge Ricardo RIAL, 864 cuotas o sea $ 8.640;

Silvia Gabriela D AURO, 60 cuotas o sea $ 600; y Francisco Pablo EMILIO, 36 cuotas o sea $ 360 .-Quinta: La administración, representación legal y uso de la firma social

estarán a cargo de uno o más gerentes en forma individual e indistinta, socios o no, por el término deduración del contrato.- Alfredo D. López Zanelli, escribano

autorizado por la misma escritura Titular del Registro 402, Matricula 3441, Capital Federal. Escribano - Alfredo D. López Zanelli Legalización emitida por: Colegio de

Escribanos de la Ciudad de Buenos Aires. Fecha: 08/01/2009. Número: 090108010549/A. Matrícula Profesional Nº: 3441. e. 14/01/2009 Nº 1774/09 v. 14/01/2009

Fuente: Boletin Oficial de la República Argentina - Nro: 31572 del 14/01/09

SOCIEDADES

Fecha: 27/02/2007

PRIMICIAS YA SRL 1) 14/2/2007.- 2) JULIAN RODRIGO LEON , argentino, nacido el 22/2/1974, D.N.I. 23783126 , casado, periodista, domiciliado en Maure 2476 piso 2º

Cap. Fed., ANGEL ALBAMONTE , italiano, nacido el 18/4/1948, D.N.I. 93449841 , casado, periodista, domiciliado en Lésica 4454 piso 7º Cap. Fed. y JORGE RICARDO RIAL

, argentino, nacido el 16/10/1961, D.N.I. 14593526 , casado, periodista, domiciliado en San Carlos Country Club, sito en Partido Malvinas Argentinas, Pcia. de Bs. As.- 3)

PRIMICIAS YA S.R.L. 4) Sede Social: Charcas 4708 piso 1º piso of. C Cap. Fed. 5) 10 años a partir de su inscripción en el R.P.C.- 6) Realizar por cuenta propia, y/o de

terceros y/o asociada a terceros, sean nacionales y/o extranjeros en cualquier parte de la República y/o del exterior las siguientes actividades: Representación,

comercialización, fabricación, y venta de toda clase de bienes, servicios, equipos, hardware y sistemas. Diseño, creación, montaje, registro, modificación, actualización,

promoción, difusión, publicación, venta y comercialización de paginas web, nacionales o extranjeras, portales de internet, buscadores de internet, y/o cualquier otro

servicio a brindarse a través de redes de computadoras abiertas o cerradas, en especial a través de internet. Instalación y soporte técnico de todo tipo de equipos

relacionados con la computación o las comunicaciones. Desarrollo y venta de programas de computación. En aquellos casos en que las leyes o reglamentaciones

vigentes requieras títulos universitarios o equivalentes para el desempeño de las actividades enunciadas, los servicios serán prestados por profesionales idóneos con

título habilitante.- 7) DOCE MIL PESOS.- 8) La administración ,representación legal y uso de la firma social estará a cargo de los socios Julián Rodrigo León y Angel

Albamonte, en calidad de Gerentes cuyas firmas conjuntas obligan a la sociedad en los actos de disposición, siendo necesaria la firma indistinta de uno cualquiera de

ellos para los actos habituales, y por el plazo de duración de la sociedad.- 9)31 de Agosto de cada año.- Los administradores fija domicilio especial en Charcas 4708 piso

1º of. C Cap. Fed.- Guillermo Alfredo Symens Autorizado según escritura pública Nº 20 del 14/2/2007 al folio 81 ante la Escribana Silvana N. Arabolaza. Certificación

emitida por: Silvana N. Arabolaza. Nº Registro: 428. Nº Matrícula: 2832. Fecha: 20/2/07. Nº Acta: 110. Libro Nº: 20. e. 27/02/2007 Nº 5218 v. 27/02/2007

Fuente: Boletin Oficial de la República Argentina - Nro: 31104 del 27/02/07

INFORMACIÓN POR RAZÓN SOCIAL

SOCIEDADES

SOCIEDADES

Fecha: 22/03/2021

QUINTA COLUMNA SA ( 30714759155 ). Por Asamblea Ordinaria de fecha 02/03/2021 y reunión de directorio de misma fecha se designó Presidente al Sr. JORGE

RICARDO RIAL , como Director Titular al Sr. DANIEL ALFREDO ROZZE y como Directores Suplentes a los Sres. JUAN ANTONIO FERNANDEZ FERRARI y MARIA XIMENA

GONZALEZ HEREDIA . Todos los directores aceptaron el cargo y constituyeron domicilio en Humboldt 1493, C.A.B.A. Autorizado según instrumento privado Acta de

Asamblea de fecha 02/03/2021 AGUSTIN HERNAN QUEIROLO - T : 136 F : 280 C.P.A.C.F. e. 22/03/2021 N 16798/21 v. 22/03/2021

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 34614 del 22/03/21

SOCIEDADES

Fecha: 08/10/2019

EDICIONES PAPARAZZI SA CUIT 30-7078326565-3. Por Asamblea Gral. Ordinaria y Extraordinaria de fecha 29/08/2019 se resolvió: 1) Atento el vencimiento de los cargos

de los Sres. LUIS IGNACIO CASTRO , GUSTAVO LUIS PESCE , ANDRES SANGUINETTI JORGE RICARDO RIAL y ADRIAN DE STEFANO , designar nuevas autoridades

societarias: Directores Titulares: Gustavo Luis Pesce (Presidente) y JUAN RAFAEL ASTIBIA (Vicepresidente); Director Suplente: MARTIN MIGUEL JANDULA , quienes

fijaron domicilio especial en la calle Azopardo 565, CABA. 2) Reformar el Artículo 9 , referido al Órgano de Administración. Autorizado según instrumento privado

Asamblea Gral. Ordinaria y Extraordinaria de fecha 29/08/2019 Juan Manuel de Cabo - T : 105 F : 317 C.P.A.C.F. e. 08/10/2019 N 76366/19 v. 08/10/2019

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 34214 del 08/10/19

SOCIEDADES

Fecha: 17/04/2018

EDICIONES PAPARAZZI SA Se comunica que (i) atento el vencimiento de mandatos, por Asamblea Gral. Ordinaria del 26/07/2016, se resolvió designar como Directores

Titulares a los Sres. LUIS IGNACIO CASTRO (Presidente), MIGUEL ANGEL LOPEZ SAINZ (Vicepresidente) GUSTAVO LUIS PESCE y ANDRES SANGUINETTI y como

Directores Suplentes a los Sres. JORGE RICARDO RIAL y MAURICIO ARNAL PLACERES Los directores fijaron domicilio especial en calle Azopardo 565, CABA, con

excepción del Sr. Sanguinetti quien los fijó en Sarmiento 643, Piso 7, CABA (ii) por Asamblea Gral. Ordinaria de fecha 31/05/2017 se resolvió: a) Por vencimientos de

mandatos, designar como Directores Titulares a los Sres. Luis Ignacio Castro (Presidente), Gustavo Luis Pesce (Vicepresidente) y Andrés Sanguinetti y como Directores

Suplentes a los Sres. Jorge Ricardo Rial y ADRIAN DE STEFANO . Los directores aceptaron cargos y constituyeron domicilio especial en calle Azopardo 579, CABA. b)



Modificar el Artículo 9 del estatuto social referido al Órgano de Administración. Autorizado según instrumento privado Asamblea Gral. Ordinaria de fecha 31/05/2017

Martin Miguel Jándula - T : 105 F : 329 C.P.A.C.F. e. 17/04/2018 N 25227/18 v. 17/04/2018

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 33852 del 17/04/18

SOCIEDADES

Fecha: 04/03/2016

EDICIONES PAPARAZZI SA SE COMUNICA QUE POR ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA Y REUNIóN DE DIRECTORIO DEL 25/09/2015 SE RESOLVIó: (I) FIJAR EN 4 EL

NúMERO DE DIRECTORES TITULARES Y EN 2 EL NúMERO DE DIRECTORES SUPLENTES; Y (II) DESIGNAR A LOS SRES. LUIS IGNACIO CASTRO COMO DIRECTOR TITULAR Y

PRESIDENTE, MIGUEL ANGEL LOPEZ SAINZ COMO DIRECTOR TITULAR Y VICEPRESIDENTE; ANDRES SANGUINETTI Y PORFIRIO SANCHEZ GALINDO COMO DIRECTORES

TITULARES Y A LOS SRES. MAURICIO ARNAL PLACERES Y JORGE RICARDO RIAL COMO DIRECTORES SUPLENTES. TODOS CONSTITUYERON DOMICILIO ESPECIAL EN

AZOPARDO 565 C.A.B.A. AUTORIZADO SEGúN INSTRUMENTO PRIVADO ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE FECHA 25/09/2015 MARIA SOL FLORES COLLAZO - T : 114 F :

403 C.P.A.C.F. E. 04/03/2016 N 11375/16 V. 04/03/2016

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 33330 del 04/03/16

SOCIEDADES

Fecha: 24/06/2015

RA GROUP SRL Por Instrumento Privado del 15-4-2015 se resolvió la reforma de la cláusula cuarta del estatuto social: CUARTA: El capital se fija en $ 2.000.000

representado por 200.000 cuotas de $ 10 valor nominal c/u suscriptas de la siguiente manera: JORGE RICARDO RIAL 20.000 cuotas; GUSTAVO FABIO ARCE : 90.000

cuotas y DOLORES PESTONIT : 90.000 cuotas. Autorizado según instrumento privado Carta Poder de fecha 15/04/2015. VERONICA MAGALY MACIERI Matrícula: 5179

C.E.C.B.A. e. 24/06/2015 Nº 112806/15 v. 24/06/2015

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 33157 del 24/06/15

SOCIEDADES

Fecha: 15/08/2014

EDICIONES PAPARAZZI SA Comunica que por Asamblea del 20/5/13 y reunión de Directorio del 22/5/13 se resolvió designar como Presidente al Sr. LUIS IGNACIO

CASTRO , como Vicepresidente al Sr. RODRIGO SEPULVEDA EDWARDS , como Directores Titulares a los Sres. JORGE RICARDO RIAL y DANIEL OSVALDO MARTINEZ y

como Directores Suplentes a los Sres. JOSE ANTONIO LARA DEL OLMO y LUIS ANTONIO VENTURA . Los Sres. Luis Ignacio Castro, Daniel Osvaldo Martínez, Rodrigo

Sepúlveda Edwards y José Antonio Lara del Olmo constituyen domicilio especial en Azpardo 565, CABA y el Sr. Jorge Ricardo Rial y el Sr. Luis Antonio Ventura en calle La

Pampa 789 piso 8º, CABA. Fernando Acevedo, abogado, autorizado por Asamblea del 20/5/2013. Fernando Acevedo Tº: 114 Fº: 29 C.P.A.C.F. e. 15/08/2014 Nº 59318/14

v. 15/08/2014

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 32948 del 15/08/14

SOCIEDADES

Fecha: 20/05/2013

EDICIONES PAPARAZZI SA Comunica que por Asamblea Unánime del 28-08-12 y Acta de Directorio del 29-08-12, se resolvió designar el siguiente directorio: Presidente:

LUIS IGNACIO CASTRO , con domicilio especial en Azopardo 565, C.A.B.A., Vicepresidente: RODRIGO SEPULVEDA EDWARDS , con domicilio especial en Azopardo 565,

C.A.B.A., Directores Titulares: JORGE RICARDO RIAL , con domicilio especial en Jorge Newbery 3.226, C.A.B.A. y DANIEL OSVALDO MARTINEZ , en Azopardo 565, C.A.B.A.

y. Directores Suplentes: JOSE ANTONIO LARA DEL OLMO , con domicilio especial en Azopardo 565, C.A.B.A. y Luis Antonio Ventura, con domicilio especial en Jorge

Newbery 3.226, C.A.B.A. Autorizado según instrumento privado Acta de Directorio de fecha 29/08/2012. Mónica Alejandra Brondo Tº: 74 Fº: 679 C.P.A.C.F. e. 20/05/2013

Nº 35769/13 v. 20/05/2013

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 32642 del 20/05/13

SOCIEDADES

Fecha: 04/09/2012

LA MAÑA SRL Por Instrumento Privado del 15/8/2012; I) GUSTAVO MARTIN BERTUZZI , renunció a su cargo de Gerente. II) Se designaron Gerentes a JORGE RICARDO

RIAL e ILIANA RAQUEL DAURO . Domicilio especial de los Gerentes Arribeños 1641, 4º piso Departamento E Cap. Fed. III) Se reformó el Artículo Tercero del Estatuto

social.- Objeto: Realizar por cuenta propia o de terceros, o asociada a terceros, en cualquier punto del país y en el extranjero, las siguientes actividades: Producción de

espectáculos y/u obras artísticas, literarias, cinematográficas, televisivas, teatrales, obras multimedia y/u obras audiovisuales en general; compra, venta, importación y

exportación de productos y servicios relacionados con la actividad señalada precedentemente; comisión, ejecución, grabación, edición, contratación, compra, venta,

importación, exportación y representación de música, cine, video y obras literarias en todas sus expresiones; producción, creación y elaboración de publicidad o

propaganda; compra, venta, importación, exportación, comisión, consignación, representación, permuta, alquiler, leasing, distribución y cualquier forma de

comercialización de equipos, materiales, aparatos, artículos, productos, partes y accesorios relacionadas con las actividades mencionadas; transmisión de datos y/o

cualquier otra actividad que en el futuro pueda desarrollar la sociedad vinculada a las comunicaciones y a la exhibición y difusión en todas sus formas de programas

televisivos; transmisión, copiado y distribución de audio y video por cualquier medio creado o a crearse, de clasificación y archivo de material audiovisual en todos los

soportes digitales y analógicos; contratación de artistas, la realización de comisiones, agencias, consignaciones, intermediaciones, representaciones, administraciones,

gestiones de negocios y mandatos relacionados con los fines que anteceden; el ejercicio de comisiones, mandatos y representaciones; concesión de licencias para la

explotación de merchandising, explotación de marcas y patentes propias o de terceros; servicios de marketing a favor de terceros, incluyendo la producción, desarrollo

y organización de eventos, campañas de publicidad, inauguraciones, lanzamientos de productos, espectáculos, congresos, eventos y demás actos destinados al

conocimiento, publicidad, promoción y difusión de productos, imagen de productos y servicios relacionados con las actividades referidas anteriormente; toda otra

contratación y/o actividad de rubros accesorios y/o afines a los indicados. La Escribana se encuentra autorizada por Instrumento Privado del 15/8/2012. Veronica
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Magaly Macieri Matricula: 5179 C.E.C.B.A. e. 04/09/2012 N 91179/12 v. 04/09/2012

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 32473 del 04/09/12

SOCIEDADES

Fecha: 29/07/2011

EDICIONES PAPARAZZI SA Comunica que por Asamblea Unánime del 13- 06-11 y Acta de Directorio del 14-06-11, se resolvió designar el siguiente directorio: Presidente:

LUIS IGNACIO CASTRO , con domicilio especial en Azopardo 565, Capital Federal, Vicepresidente: RODRIGO SEPULVEDA EDWARDS , con domicilio especial en Azopardo

565, Capital Federal, Directores Titulares: JORGE RICARDO RIAL , con domicilio especial en Jorge Newbery 3226, Capital Federal y DANIEL OSVALDO MARTINEZ , en

Azopardo 565, Capital Federal y Directores Suplentes: JOSE ANTONIO LARA DEL OLMO , con domicilio especial en Azopardo 565, Capital Federal y SILVIA DAURO , con

domicilio especial en Jorge Newbery 3226, Capital Federal. Autorizada por instrumento privado de fecha 14 de junio de 2011, Mónica A. Brondo, tomo 74, folio 679.

Abogada. Abogada Mónica A. Brondo e. 29/07/2011 Nº 93724/11 v. 29/07/2011

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 32202 del 29/07/11

SOCIEDADES

Fecha: 08/09/2010

EDICIONES PAPARAZZI SA Comunica que por Asamblea Unánime del 16- 08-10 se resolvió designar el siguiente directorio: Presidente: LUIS IGNACIO CASTRO ,

Vicepresidente: DANIEL OSVALDO MARTINEZ , ambos con domicilio especial en Azopardo 565, Capital Federal. Directores Titulares: JORGE RICARDO RIAL , con

domicilio especial en Avenida del Libertador 2602, piso 8º, departamento C, Capital Federal y RODRIGO SEPULVEDA EDWARDS , con domicilio especial en Azopardo

565, Capital Federal. Directores Suplentes: JOSE ANTONIO LARA DEL OLMO , con domicilio especial en Azopardo 565, Capital Federal y SILVIA DAURO , con domicilio

especial en Avenida del Libertador 2602, piso 8º, departamento C, Capital Federal. Autorizada por instrumento privado de fecha 17 de agosto de 2010, Mónica A.

Brondo, tomo 74, folio 679. Abogada. Abogada Mónica A. Brondo Legalización emitida por: Colegio Público de Abogados de la Capital Federal. Fecha: 03/09/2010. Tomo:

74. Folio: 679. e. 08/09/2010 Nº 103089/10 v. 08/09/2010

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 31982 del 08/09/10

SOCIEDADES

Fecha: 04/06/2010

EDICIONES PAPARAZZI SA Comunica que por Asamblea Unánime del 05-08-09 y Acta de Directorio del 06-08-09, se resolvió designar el siguiente directorio: Presidente:

RODRIGO SEPULVEDA EDWARDS . Vicepresidente: LUIS IGNACIO CASTRO , ambos con domicilio especial en Azopardo 565, Capital Federal. Directores Titulares: JORGE

RICARDO RIAL , con domicilio especial en Avenida del Libertador 2602, piso 8º, departamento C, Capital Federal y DANIEL OSVALDO MARTINEZ , con domicilio especial

en Azopardo 565, Capital Federal. Director Suplente: EDUARDO MICHELSEN DELGADO , con domicilio especial en Azopardo 565, Capital Federal y Directora Suplente:

SILVIA DAURO , con domicilio especial en Avenida del Libertador 2602, piso 8º, departamento C, Capital Federal. Autorizada por instrumento privado de fecha 6 de

agosto de 2009, Mónica A. Brondo, tomo 74, folio 679. Abogada. Abogada Mónica A. Brondo Legalización emitida por: Colegio Público de Abogados de la Capital

Federal. Fecha: 01/06/2010. Tomo: 74. Folio: 679. e. 04/06/2010 Nº 59904/10 v. 04/06/2010

Fuente: Boletín Oficial de la República Argentina - Nro: 31917 del 04/06/10

SOCIEDADES

Fecha: 15/11/2001

EDICIONES PAPARAZZI SA Constitución Social: Por escritura pública del 07-11-2001, Registro Notarial Nº 841. Socios: "Editorial Atlántida S.A.", Azopardo 579, Cap. Fed.,

inscripta en la IGJ el 9-4-01, Nº 4239 del libro de S.A. y JORGE RICARDO RIAL , argentino, casado, 16/10/61, periodista, con DNI 11593526 , domiciliado en la calle Vitale

500 de Pablo Nogués, Provincia de Buenos Aires. Denominación: EDICIONES PAPARAZZI S.A. Objeto: 1) Comerciales: Importación y Exportación. La compra, venta,

permuta, consignación, almacenaje, fraccionamiento, distribución, edición, producción e impresión de libros, diarios, revistas y publicaciones. Desarrollar cualquier

actividad relacionada directa o indirectamente con los medios de comunicación mediante la utilización de cualquier sistema oral, escrito, radial, radiofónico, televisivo

y/o digital, creado o a crearse. Creación, diseño, edición, publicación, exhibición, compra, venta, cesión, comercialización y distribución de contenidos, textos, formatos,

fotos, programas, films, imágenes, artículos periodísticos para su distribución a través de sitios, de Internet, televisión abierta o cerrada, televisión satelital, radio,

diarios, periódicos, revistas, folletos y toda clase de impresiones, videos, CD, CD-Rom, DVD y/o cualquier otro instrumento, creado o a crearse, que permita la

transmisión de datos, informaciones, contenidos y/o la transmisión de datos y/o imágenes y/o sonidos, pudiendo a tal fin contratar periodistas, locutores, artistas,

músicos, intérpretes, guionistas, escritores, libretistas, directores, y productores, divulgación enseñanza de temas, vinculados con todas las actividades y/o productos

y/o servicios incluidos en el objeto. 2) Financieras y de Inversión: Participar como accionista en sociedades constituidas y/o por constituirse, efectuar aportes de capital

a sociedades o empresas constituidas y/o por constituirse, para operaciones o negocios realizados y/o a realizarse, otorgar garantías a terceros, compra, venta, y

operaciones de cualquier naturaleza en toda clase de activos financieros, incluyendo pero no limitando a títulos, acciones, bonos, debentures, letras, opciones, futuros,

warrants, participaciones dinerarias, fondos de inversión valores negociables y otros valores públicos o privados, nacionales o extranjeros y cualquier otra actividad

financiera, que para su ejecución no requiera, del concurso público o de la autorización de autoridad regulatorias por aplicación de la Ley 21.526, y/o de las leyes que

se dicten en su reemplazo en el futuro. Dirección y Administración. Directorio, integrado por 4 miembros titulares y 2 suplentes por un ejercicio. Representación Legal:

Presidente o Vicepresidente en su caso. Sede Social: Azopardo 579, Cap. Fed. Fiscalización: Se prescinde. Cierre del Ejercicio: 31 de diciembre de cada año. Directorio:

Presidente: CONSTANCIO CARLOS VIGIL (h), Vicepresidente: Jorge Ricardo Rial, Directores Titulares: DIEGO ANDRES GRANDA y SILVIA GABRIELA D'AURO DE RIAL y

Directores Suplentes: JORGE MARIO MIANI y HUGO DANIEL GARCIA TARSIA . Escribano - Martín R. Arana (h) Nº 25.441

Fuente: Boletin Oficial Pcia. Capital Federal - Nro: 29776 del 15/11/01
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